МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18» г. ГРОЗНЫЙ

ПРИКАЗ
10.09.2016г. №53/3
О создании и полномочиях Рабочей
группы по переходу на ФГОС НОО
для обучающихся с ОВЗ

В целях упорядочения и повышения эффективности работы школы по подготовке к

экспериментальному переходу на ФГОС НОО для обучающихся с ОВЗ

1. Создать Рабочую группу по переходу на ФГОС НОО для детей с ОВЗ в составе:

Арсанукаева Ж.М-Х. ~ директор школы;

Дикаева Л.Я,- заместитель директора по УВР;

Дельмаева З.М. -руководитель МО начальных классов;

Акбулатова С.Р.- педагог-психолог;

Мудаева Х.С-Х. - социальный педагог;

2. Утвердить положение о Рабочей группе по переходу на ФГОС для детей с ОВЗ,

3. Руководителем Рабочей группы по переходу на ФГОС НОО для обучающихся с

ОВЗ назначить заместителя директора по УВР Дикаеву Л.Я,

4. Поручить Рабочей группе до 15.09.2016г. разработать план работы по переходу

на ФГОС НОО для обучающихся с ОВЗ.

5. Организовать работу по информированию родительской общественности и

ознакомлению учителей школы о ФГОС НОО для обучающихся с ОВЗ.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор:

С приказом ознакомлен(ы):

Арсанукаева Ж.М-Х.

Дикаева Л.Я.
Акбулатова С.Р.
Дельмаева З.М.
Мудаева Х.С-Х.